PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
30.09.2020                                                                                                                       № 694
О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 18.06.2020 № 630 «О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом»
В соответствии со статьями 5, 17 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1.
Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 18.06.2020 № 630 «О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом» следующее изменение:

пункт 1 дополнить словами «с 01.01.2020».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                           А.А. Киселев